



## Sweatshop Management ApS

Landemærket 29  
1119 København K  
CVR-nr. 33871473

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2023

---

**Peter Vilsholm Therkildsen Schlegel**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sweatshop Management ApS

Landemærket 29

1119 København K

CVR-nr.: 33871473

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Peter Vilsholm Therkildsen Schlegel, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 297 t.kr., hvilket vurderes som forventet.

Selskabet har ændret regnskabspraksis, så kapitalandele i tilknyttede virksomheder fremadrettet indregnes efter indre værdis metode mod tidligere kostpris. Ændringen foretages, da ledelsen vurderer at indre værdis metode giver et mere retvisende billede. Ændringen påvirker ikke egenkapital, balance og resultat i sammenligningsåret. For indeværende år påvirker ændringen egenkapital, balance og resultat positivt med 310 t.kr.

Ledelsen forventer et positivt resultat næste regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.944)</b>	<b>(7.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		310.590	0
Andre finansielle omkostninger		(1.050)	(3.069)
<b>Årets resultat</b>		<b>296.596</b>	<b>(10.819)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		296.596	(10.819)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>296.596</b>	<b>(10.819)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		341.254	0
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>341.254</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>341.254</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		0	1.123
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>1.123</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26.922</b>	<b>115.785</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>26.922</b>	<b>116.908</b>
<b>Aktiver</b>		<b>368.176</b>	<b>116.908</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		310.589	0
Overført overskud eller underskud		(31.000)	(17.007)
<b>Egenkapital</b>		<b>359.589</b>	<b>62.993</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	46.414
Anden gæld		8.587	7.501
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.587</b>	<b>53.915</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.587</b>	<b>53.915</b>
<b>Passiver</b>		<b>368.176</b>	<b>116.908</b>

Personaleforhold	2
Eventualaktiver	3
Eventualforpligtelser	4

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	(17.007)	62.993
Årets resultat	0	310.589	(13.993)	296.596
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>310.589</b>	<b>(31.000)</b>	<b>359.589</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1
Tilgange	30.664
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.665</b>
Overførsler	(1)
Andel af årets resultat	913.326
Andre reguleringer	(602.736)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>310.589</b>
Nedskrivninger primo	(1)
Overførsler	1
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>341.254</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Responsive A/S	København	ApS	40,00
Future Responsive A/S	København	ApS	76,66

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 3 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 19 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
